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Lapin komea ruska sekä mielenkiintoinen ja yllättävä Murmansk samassa paketissa,

Matkaohjelma:

7.9. Tallit - Kotka las - Karhula las - Hamina las. Matkalla omakustanteiset pysähdykset.

Illalla hotelli Ivalossa majoittuminen sekä illalline. 

8.9. Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen lähdemme kokopäiväretkelle Lemmenjoelle.(Sisältää jokiveneristeilyn,
keittolounaan kultamailla & kullanhuuhdonta, sekä käynti porojen luona.) Tule Lemmenjoelle ja vietä päivä Palton
saamelaisperheen vieraana. Lähde huuhtomaan kultaa tarunhohtoisille Lemmenjoen kultamaille ja tutustu myös
saamelaiskulttuuriin. Matkaamme jokiveneellä upeaa ja tunnelmallista Lemmenjokea syvälle kansallispuiston
erämaahan, historialliselle kulta-alueelle. Matkalla valtaukselle näet jokikanjonista kohoavat upeat tunturijonot
ja pysähdymme hetkeksi ihailemaan kauniin valkoisena kuohuvaa Ravadas-putousta. n.22km
matkattuamme rantaudumme joen rantatörmälle, jonka läheisyydessä solisee kultapuro. Perillä isäntämme
opastavat kullanhuuhdonnan saloihin ja jokainen pääsee kokeilemaan omia taitojaan vaskauksessa.
Kultavaltauksella nautimme herkullista porokeittoa tervaksen tuoksuisilla tulilla, jonka päälle nokipannukahvit
kakkujen kera. Tulistelun lomassa pääset kuulemaan aitoa perinteistä saamelaista joikua ja tarinaa poronhoidosta.
Retken päätteeksi tutustutaan poroihin vanhassa saamelaisessa pihapiirissä. Näe maailmankuulu huovuttaja
työssään Huopataiteilija Kaija Palton Ateljeessa kuulet mm. Lemmenjoen porosaamelaisesta elämästä ja
historiasta sekä kuinka lampaanvillasta on tuhansia vuosia tehty huovuttamalla monenlaisia huopia moneen
käyttöön. Näet työnäytöksessä miten villan kuiduista muovautuu huovuttajan käsissä ympäröivän luonnon
kiehtovia kuvia. Paluu hotellille jossa saunat ovat lämpimänä klo 20 asti. Saunojen yhteydessä uima-allas sekä
minispa josta löytyy kaksi rentouttavaa kylpypaljua joista on suora näkymä Ivalojoelle.  Illallinen hotellilla.

9.9. Aamiainen hotellilla. Vapaata aikaa liikkua luonnossa tai voidaan bussilla tehdä käynti Saariselällä. Saunat
lämpimänä klo 15-20.  Illallinen hotelilla.

10.9. Aamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen klo 08:00 aloitamme kolmen päivän retken Murmanskiin oppaan johdolla joka on
mukanamme koko matkan ajan. Matka Ivalosta Murmanskiin on n 300km. Raja-Joosepin rajamuodollisuuksien jälkeen siirrymme jo
Venäjän puolelle.  Näiden erämaiden kätköihin sisältyy monta tarinaa: Suonikylän kolttasaamelaisten vaiheet,
jatkosodan historia ja vielä tienrakennusurakka 60-luvulla rakennetun Ylä-Tuloman voimalaitosrakentamisen
tarpeisiin. Imatran Voima sai ison urakan rakentaa voimalaitos Ylä-Tulomalle. Reittimme seurailee Luttojoen rantoja
ja matkaa rajalta Ylä-Tuloman kylään on 170 km. Matkan varrella nautimme kahvit eväiden kera. 
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 . Iltapäivällä / illalla saavumme Murmanskiin, joka on Venäjän pohjoisin kaupunki ja samalla myös
pohjoisen napapiirin suurin kaupunki. Asukkaita kaupungissa on n. 300 000 henkilöä. Murmanskin perustamisen
syynä oli rautatien rakentaminen Pietarista - Jäämeren rannalle. Näin liittoutuneet kykenivät toimittamaan
Venäjälle sotatarvikkeita 1915-1916 ja kaupunki onkin juuri täyttänyt komeat 100 vuotta. Majoittuminen hotelli
Azimut. Illallinen hotellilla.

11.9. Aamiaisen jälkeen lähdemme opastetulle kaupunkikierrokselle. Kohteita: Ydinjäänmurtaja Lenin, Kursk
muistomerkki ja kirkko ja Aljosha patsas. Lisäksi käymme torialueella ja paikallisessa posliinikaupassa. Kierroksen
aikana pidämme lounastauon. Iltapäivällä jää jokaiselle vapaa-aikaa, jolloin voi vaikka tutustua keskustan
ostosmahdollisuuksiin. Illallinen,

12.9.Aamiainen hotellilla. Lähtö Petsamon kautta kohti Norjan Kirkkoniemeä ja Ivaloa. Matkalla pysähdymme viime
sodanaikaisilla muistomerkeillä ja saksalaisten hautausmaalla Petsamovuonon rannalla. Poikkeamme uudella
Luostari-alueella, Zapoljarnuissa ja nautimme lounaan hotelli Petsengassa. Ajamme Nikkelin kaupungin kautta
Venäjän ja Norjan väliselle raja-asemalle ja rajamuodollisuuksien jälkeen teemme lyhyen kaupunkikierroksen
Norjan Kirkkoniemessä, nautimme iltapäiväkahvit, jonka jälkeen lähdemme Näätämön ja Sevettijärven kylien
kautta kohti Ivaloa. Matkalla kerromme kolttakansan vaiheista ja Inarijärvestä. Majoitumme tuttuun Hotelli Ivaloon ,
jossa saunat lämpimänä ja päivällinen tarjolla.

13.9.

Aamiainen hotellilla. Vapaata aikaa liikkua luonnossa tai tutustua Ivalon nähtävyyksiin. Saunat lämpimänä klo
15-20. Illallinen hotellilla.

14.9.

Aamiainen hotellilla. Kotimatkalle klo 08:00. Kotimatkalla omakustanteiset kahvi ja ruokatauot. Paluu Kotkaan klo
24 mennessä.

Matkan hinta 1050 euroa/hlö sis. Kuljetukset, Majoitus hotelli Ivalossa puolihoidolla (2HH). majoitus Murmanskissa
puolihoidolla (2HH). ohjelmassa mainitut retket sekä vierailut kohteissa, oppaan palvelut, ohjelmassa mainitut
ateriat ja retkieväät. Yhden hengen huone lisämaksusta.

Lisämaksusta Viisumi 80€. Viisumia varten tarvitsemme mustavalkoisen kopion passista, valokuvan (ei 6kk
vanhempi) sekä todistuksen matkavakuutuksesta. Passin oltava voimassa 6kk matkan jälkeen. Pyydämme
toimittamaan dokumentit viisumia varten viimeistään 1.7.2019 mennessä.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

04:45 Kotka - Jyrkilän tallit 1050 € 1290 €
05:00 Kotka - Kotkan linja-autoasema 1050 € 1290 €
05:15 Kotka - Karhulan Linja-autoasema 1050 € 1290 €
05:30 Hamina - Haminan linja-autoasema 1050 € 1290 €
06:15 Kouvola - Matkakeskus 1050 € 1290 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen 2HH
B: Matkapaketti 1HH
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Matkapaketti sisältää
Matkapaketti

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


